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VENDIM 

PËR  

SHQYRTIMIN E KËRKESËS PËR MIRATIMIN E LISTAVE SHUMEMËRORE TË 

SUBJEKTIT ZGJEDHOR KOALICIONI “DJATHTAS PËR ZHVILLIM”, PËR 

ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 2025 
 

Sot më datë 16.3.2025, në seancë publike, mora në shqyrtim kërkesën: 

 

Kërkues:  Subjekti zgjedhor Koalicioni “Djathtas për Zhvillim”, (DZH), përfaqësuar nga  Z. 

Dashamir Shehi. 

Objekti:  Miratimi i listave shumemërore të Koalicionit “Djathtas për Zhvillim” (DZH) për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 Maj 2025. 

 

Baza ligjore:       

 

 

 

V Ë R E J: 

   Presidenti i Republikës, me Dekretin nr. 399, datë 5.12.2024, ka caktuar datën 11 Maj 2025 për 

zhvillimin e zgjedhjeve për Kuvend. 

   Me vendimin nr. 236, datë 4.3.2025, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, Koalicioni “Djathtas  

për Zhvillim” është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 Maj 2025. 
 

Në mbështetje të neneve 67 dhe 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Koalicioni “Djathtas për Zhvillim”, ka paraqitur në 

Komisionin Qendror të Zgjedhjeve dokumentacionin për miratimin e  listave shumemërore për 12 

Qarqe që përbëhen nga:  

 a) lista shumemërore me renditje të fiksuar të kandidatëve dhe, 

 b) lista shumemërore e kandidatëve që i nënshtrohen votimit parapëlqyes. 

 

                    Data: 16.3.2025                  Nr:  272           Ora: 12:00 

 

Nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72, pikat 1 e 2, dhe 73, të ligjit nr. 10019, 

datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të 

udhëzimit nr. 2, datë 22.01.2025 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin 

dhe verifikimin e dokumentacionit të kandidimit, afatet për publikimin e listave 

të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për 

Kuvend” dhe të nenit 5, pikës 4, shkronjës “a”, të ligjit nr. 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike”, 
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“Për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e listave 

shumemërore të subjektit zgjedhor Koalicioni “Djathtas për 

Zhvillim” për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 Maj 2025” 
 

Në mbështetje të nenit 73 të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

verifikoi listat shumemërore të kandidatëve për deputet të subjektit zgjedhor Koalicioni “Djathtas 

për Zhvillim”, për Qarkun Berat, Qarkun Dibër, Qarkun Durrës, Qarkun Elbasan, Qarkun Fier, 

Qarkun Gjirokastër, Qarkun Korçë, Qarkun Kukës, Qarkun Lezhë, Qarkun Shkodër, Qarkun 

Tiranë dhe Qarkun Vlorë, si dhe dokumentacionin përkatës ligjor të paraqitur dhe konstatoi se 

ishte në përputhje me kërkesat e parashikuara nga nenet 67 dhe 72 të Kodit Zgjedhor. 

 

Në mbështetje të nenit 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit, nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit 

të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, kandidatët për 

deputet, të subjektit zgjedhor Koalicioni “Djathtas për Zhvillim”, kanë depozituar formularët e 

vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, si organi kompetent për administrimin, 

verifikimin, zbatimin e ndalimeve për zgjedhjen dhe emërimin në funksionin publik ku përfshihet 

dhe funksioni i deputetit. 

 

Nga verifikimi i formularëve të vetëdeklarimit, të kandidatëve për deputetë, rezulton se të gjithë 

kandidatët e listave shumemërore nuk kanë deklaruar asnjë të dhënë që ka të bëjë me parashikimet 

për ndalime në ligjin nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, 

emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar. 

 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në zbatim të ligjit nr. 138/2015 dhe Kreut V, pika 2, shkronja “b” 

dhe pika 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016, të Kuvendit, nëpërmjet komunikimit elektronik 

ka kërkuar informacion nga Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile dhe nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Burgjeve.  

 

Nga numri total prej 186 (njëqind e tetëdhjetë e gjashtë) kandidatëve për deputet të listave 

shumemërore të subjektit zgjedhor Koalicioni “Djathtas për Zhvillim”, rezulton se nga 

informacioni i dërguar nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, me anë të komunikimit elektronik 

në datën 13.03.2025 janë kryer verifikimet e të dhënave për të gjithë kandidatët për deputet, të 

subjektit zgjedhor Koalicioni “Djathtas për Zhvillim”, sipas të cilës 5 (pesë) kandidatë për deputet 

në listën shumemërore të subjektit zgjedhor Koalicioni “Djathtas për Zhvillim”, rezultojnë të jenë 

të rehabilituar në bazë të nenit 69 të K.P dhe 1 (një) kandidat për deputet në listën shumemërore 

të subjektit zgjedhor Koalicioni “Djathtas për Zhvillim”,” rezulton i dënuar, por nuk është në 

kushtet e ndalimit të parashikuar nga ligji 138/2015. 
 

Kandidatët e tjerë të listës shumemërore, të subjektit zgjedhor  Koalicioni “Djathtas për Zhvillim”, 

rezultojnë që nuk janë të dënuar me vendim penal të formës së prerë. 

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile, nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për 

verifikimin e të dhënave për kandidatët për deputet, të subjektit zgjedhor Koalicioni “Djathtas për 

Zhvillim”. 

Referuar ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose 

ushtrojnë funksione publike”, Kreut V, të vendimit nr. 17/2016, të Kuvendit “Për përcaktimin e 

rregullave të detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, të dhënat 

e deklaruar në formularin e vetëdeklarimit dhe informacionit të ardhur nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Burgjeve, për kandidatët për deputet, të subjektit zgjedhor Koalicioni “Djathtas për 

Zhvillim”, nuk përbëjnë kusht për mosregjistrimin e kandidatëve, për zgjedhjet për Kuvend, të 

datës 11 Maj 2025.  

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi të listave shumemërore të 

subjektit zgjedhor Koalicioni “Djathtas për Zhvillim”, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 Maj 

2025, konstatoj se dokumentacioni i paraqitur është në përputhje me kriteret e përcaktuara në nenet 
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“Për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e listave 

shumemërore të subjektit zgjedhor Koalicioni “Djathtas për 

Zhvillim” për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 Maj 2025” 
 

67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të 

ndryshuar. 

PËR KËTO ARSYE: 

Bazuar në nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72, pikat 1 e 2 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, si dhe të udhëzimit nr.2, 

datë 22.01.2025, “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin e 

dokumentacionit të kandidimit, afatet për publikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e 

modeleve të kandidimit për zgjedhjet për Kuvend” dhe në nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit 

nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike”,  

 

V E N D O S : 

1. Miratimin e listave shumemërore të subjektit zgjedhor Koalicioni “Djathtas për Zhvillim”, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 Maj 2025, për 12 zonat zgjedhore, sipas lidhjes nr. 1, që i 

bashkëlidhet këtij vendimi. 
 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 
 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 

  



Lidhja

Nr. Emer Mbiemer Atesia Datelindja Gjinia

1 Lulëzim Tahiraj Fatmir 21/02/2001 M

2 Inesa Kapo Sadush 10/04/1995 F

Nr. Emer Mbiemer Atesia Datelindja Gjinia

1 Armando Demaj Yzeir 15/11/1993 M

2 Anxhelino Gjoni Agim 21/07/1994 M

3 Esmeralda Kajo Batjar 03/11/1994 F

4 Henrik Kaso Xhevahir 13/01/1996 M

5 Petraq Kusta Mikail 13/02/1989 M

6 Elvira Mbrica Spiro 01/12/1988 F

7 Lulzim Sino Refit 22/02/1969 M

DJATHTAS PËR ZHVILLIM

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE

Miratuar me vendim nr_____,datë____ të KSHZ

LISTA SHUMEMËRORE

e

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

Qarku Berat

Lista me renditje të fiksuar

Kjo listë mbyllet me nr rendor 2

Lista që i nënshtrohet votimit parapëlqyes

Kjo listë mbyllet me nr rendor 7

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Miratuar me vendimin nr. 272, datë 16.3.2025, të KSHZ



Lidhja

Nr. Emer Mbiemer Atesia Datelindja Gjinia

1 Eksamela Lezi Estref 20/05/1993 F

2 Klaudio Beqiraj Renato 12/08/1990 M

Nr. Emer Mbiemer Atesia Datelindja Gjinia

1 Levi Aga Veli 11/04/1994 M

2 Marcela Demo Tomorr 12/10/1992 F

3 Haveze Karaj Sherif 07/03/1932 F

4 Ismail Plepi Muharrem 25/09/1981 M

5 Meriban Rapaj Sabri 06/03/1973 F

Kjo listë mbyllet me nr rendor 5

Lista me renditje të fiksuar

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE

Miratuar me vendim nr_____,datë____ të KSHZ

LISTA SHUMEMËRORE

e

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

DJATHTAS PËR ZHVILLIM

Qarku Dibër

Kjo listë mbyllet me nr rendor 2

Lista që i nënshtrohet votimit parapëlqyes

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Miratuar me vendimin nr. 272, datë 16.3.2025, të KSHZ



Lidhja

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Novruz Leka Eqerem 30/03/1956 M

2 Ketlina Merko Avdulla 30/03/1998 F

3 Julian Shehu Hydai 22/06/1981 M

4 Suzana Karagjozi Abdyl 20/06/1949 F

5 Albana Dermishi Ismail 18/01/1984 F

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Edlira Devolli Novruz 02/09/1982 F

2 Endi Guri Albert 20/08/2002 M

3 Romeo Hoxha Musa 20/04/1997 M

4 Xhesilajda Hoxha Agim 12/07/2006 F

5 Egli Isaku Elvi 25/10/2004 M

6 Astrit Kolonjari Bektash 24/12/1959 M

7 Rezart Kthupi Ramazan 03/08/1976 M

8 Suela Llalla Jorgo 25/10/1974 F

9 Rigers Nikolli Leonard 09/06/2001 M

10 Anxhela Pashnjari Evzi 05/02/2001 F

11 Pullumb Peçulaj Neki 15/12/1982 M

12 Enton Qesari Spiro 06/05/1976 M

13 Ivirt Shkreli Hysen 14/07/1983 M

14 Esed Vogli Dragush 15/04/1999 M

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

Kjo listë mbyllet me nr rendor 14

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE

Miratuar me vendim nr_____,datë____ të KSHZ

LISTA SHUMEMËRORE

e

DJATHTAS PËR ZHVILLIM

Qarku Durres

Lista me renditje të fiksuar

Kjo listë mbyllet me nr rendor 5

Lista që i nënshtrohet votimit parapëlqyes

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Miratuar me vendimin nr. 272, datë 16.3.2025, të KSHZ



Lidhja

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Tatjana Serreqi Petrit 06/10/1950 F

2 Rudin Garunja Agim 24/02/1987 M

3 Arian Samarxhiu Sami 13/03/1970 M

4 Klajdi Muzhaqi Ilirjan 29/02/1992 M

5 Amarda Berhani Nizami 24/07/1989 F

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Luan Buzra Hasan 09/06/1964 M

2 Jurgen Cani Sali 12/09/2003 M

3 Kristina Çarhoshi Panajot 25/12/2003 F

4 Kleandro Gjoni Nezir 18/08/1999 M

5 Marsida Hoxha Besim 10/12/1994 F

6 Anisa Korra Besim 20/08/2001 F

7 Bardhul Pisha Hyqmet 28/04/2000 M

8 Sami Samarxhiu Arian 08/05/2006 M

9 Evald Serreqi Filip 15/03/1985 M

10 Margherita Spaho Pullumb 19/03/1992 F

11 Manjola Tahirja Kadri 07/07/1981 F

12 Enis Toçi Viktor 28/12/1997 M

13 Vanesa Tomori Jani 13/10/2001 F

14 Fadil Zdrava Dervish 16/06/1958 M

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

Kjo listë mbyllet me nr rendor 14

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE

Miratuar me vendim nr_____,datë____ të KSHZ

LISTA SHUMEMËRORE

e

DJATHTAS PËR ZHVILLIM

Qarku Elbasan

Lista me renditje të fiksuar

Kjo listë mbyllet me nr rendor 5

Lista që i nënshtrohet votimit parapëlqyes

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Miratuar me vendimin nr. 272, datë 16.3.2025, të KSHZ



Lidhja

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Esmeralda Zotaj Pellumb 20/02/1987 F

2 Donald Gllavina Mynyr 25/11/1980 M

3 Ledja Zotaj Astrit 20/05/1997 F

4 Sulejman Nerguti Miftar 07/05/1999 M

5 Megi Zotaj Maksim 23/08/1997 F

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Sidorela Alushaj Alush 13/02/1994 F

2 Artur Bali Sami 02/08/1992 M

3 Reneola Bita Edmond 16/03/1992 F

4 Rei Cara Arjan 20/07/2001 M

5 Eriselda Çelaj Pëllumb 23/03/1985 F

6 Alketa Gjika Elton 04/02/2005 F

7 Ismail Koxhaj Sulo 24/01/1989 M

8 Arben Kulloraj Vladimir 28/12/1996 M

9 Pamela Metushi Pajtim 08/03/2001 F

10 Artan Murrizi Demir 18/11/1970 M

11 Saimir Pasho Riza 25/03/1985 M

12 Erjona Rizaj Nesti 22/03/2006 F

13 Manjola Sejdinaj Pajtim 13/07/1991 F

14 Llambri Sota Hilli 27/03/1965 M

15 Elio Shahaj Leonat 21/03/2005 M

16 Ferdinant Zdrava Qani 04/05/1962 M

Lista me renditje të fiksuar

Kjo listë mbyllet me nr rendor 5

Lista që i nënshtrohet votimit parapëlqyes

Kjo listë mbyllet me nr rendor 16

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE

DJATHTAS PËR ZHVILLIM

Qarku Fier

Miratuar me vendim nr_____,datë____ të KSHZ

LISTA SHUMEMËRORE

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

e

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Miratuar me vendimin nr. 272, datë 16.3.2025, të KSHZ



Lidhja

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Hamit Saliaj Hekuran 05/08/1996 M

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Olsi Cauli Lipi 20/09/1986 M

2 Enkelejda Mahmutaj Barjam 24/12/1977 F

3 Teuta Muda Abdulla 05/12/2001 F

4 Xhire Onjea Hosho 10/11/2002 M

Kjo listë mbyllet me nr rendor 4

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE

Miratuar me vendim nr_____,datë____ të KSHZ

LISTA SHUMEMËRORE

e

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

DJATHTAS PËR ZHVILLIM

Qarku Gjirokastër

Lista me renditje të fiksuar

Kjo listë mbyllet me nr rendor 1

Lista që i nënshtrohet votimit parapëlqyes

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Miratuar me vendimin nr. 272, datë 16.3.2025, të KSHZ



Lidhja

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Rinholt Zenel Kastriot 08/11/1987 M

2 Entela Jakupllari Rasim 24/05/1972 F

3 Erind Jakupllari Seladin 16/07/2003 M

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Leonora Çyçllari Fezulla 31/10/1977 F

2 Seladin Jakupllari Fuat 24/02/1967 M

3 Joana Jatagani Luan 10/05/1992 F

4 Brilant Krasta Kleonard 01/02/2004 M

5 Irjat Meko Ismail 03/02/1961 M

6 Renea Musollari Dhionis 10/06/2004 M

7 Festim Qazimi Bashkim 20/09/1991 M

8 Erisona Rukaj Stavri 07/08/1999 F

9 Kristaq Viso Gjine 02/11/1960 M

10 Rizaldo Vrenozi Shefki 22/03/1988 M

Kjo listë mbyllet me nr rendor 10

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE

Miratuar me vendim nr_____,datë____ të KSHZ

LISTA SHUMEMËRORE

e

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

DJATHTAS PËR ZHVILLIM

Qarku Korçë

Lista me renditje të fiksuar

Kjo listë mbyllet me nr rendor 3

Lista që i nënshtrohet votimit parapëlqyes

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Miratuar me vendimin nr. 272, datë 16.3.2025, të KSHZ



Lidhja

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Shefki Cenaj Qerim 08/02/1951 M

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Afrim Cenaj Haxhi 12/09/1978 M

2 Zeqine Hetemi Mehmet 17/01/1958 F

3 Ilir Ismailaj Islam 11/11/1982 M

Kjo listë mbyllet me nr rendor 3

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE

Miratuar me vendim nr_____,datë____ të KSHZ

LISTA SHUMEMËRORE

e

KANDIDATËVE PËR DEPUTET

DJATHTAS PËR ZHVILLIM

Qarku Kukës

Lista me renditje të fiksuar

Kjo listë mbyllet me nr rendor 1

Lista që i nënshtrohet votimit parapëlqyes

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810

Miratuar me vendimin nr. 272, datë 16.3.2025, të KSHZ



Lidhja

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Dile Berhani Gjet 25/03/1947 F

2 Violeta Miraka Yzedin 08/03/1973 F

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Argys Berhani Xhevalin 21/02/1993 M

2 Robert Gjegji Ndoc 30/01/1977 M

3 Maksim Hila Jani 10/02/1961 M

4 Petro Macaj Mark 09/07/1966 M

5 Hersa Muda Abdulla 31/12/1997 F

6 Anjeza Ndoci Gjin 03/07/2002 F

7 Gridi Oseku Fatmir 27/07/1989 M
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Lidhja

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Orida Muça Bujar 13/06/2006 F

2 Ylber Dibra Ismet 28/06/1969 M

3 Mirlut Raça Shpëtim 27/01/1982 M

4 Ersil Dhaskali Dhimitër 31/01/1985 M

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Arlind Alibali Ramiz 25/07/1987 M

2 Gajtis Basho Adriatik 16/12/1983 M

3 Kristela Doçi Gjin 14/09/1999 F

4 Ezmir Durrësi Fehmi 27/01/1988 M

5 Violeta Dhaskali Cin 28/08/1959 F

6 Erti Hyseni Adem 16/10/2005 M

7 Besnik Leka Man 18/02/1958 M

8 Arben Muça Sami 06/06/1969 M

9 Evisa Myftari Edmond 18/12/1997 F

10 Agim Pashku Shpend 23/02/1973 M

11 Arjel Rragami Selami 26/04/1984 M
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Lidhja

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Etleva Zekthi Besim 29/07/1962 F

2 Elena Muça Mina 27/01/1971 F

3 Agron Shehi Hamid 20/10/1955 M

4 Mira Shehi Hamid 19/06/1953 F

5 Gea Alibeaj Enkelejd 03/03/2000 F

6 Kastriot Ahmeti Halit 08/11/1950 M

7 Valentina Alibeaj Hamza 13/11/1951 F

8 Zana Libohova Riza 27/05/1953 F

9 Ylli Saliaj Muharrem 02/02/1958 M

10 Atleva Rizvanolli Habib 31/01/1955 F

11 Meg Alibeaj Enkelejd 11/01/2006 F

12 Besim Rizvanolli Shefqet 12/09/1944 M

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Enkelejd Alibeaj Lufti 11/09/1973 M

2 Shkëlqim Barushi Xhemal 14/09/1959 M

3 Esmerina Brahaj Ramis 01/09/1985 F

4 Lulzim Brahja Jusuf 31/12/1954 M

5 Orest Çika Sorkadh 10/07/1969 M

6 Tomas Dhaskali Dhimitër 05/04/1989 M

7 Ibsen Elezi Isa 19/11/1973 M

8 Alma Gjoni Baço 30/10/1985 F

9 Elton Halimi Edmond 26/11/2001 M

10 Taulant Hoxha Muharrem 03/03/1986 M

11 Julian Koliqi Shaban 22/08/1980 M
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12 Enxhi Loga Ruzhdi 10/08/1992 F

13 Violanda Llana Masar 15/03/1970 F

14 Edjon Lleshi Zylyf 20/08/1988 M

15 Trimir Marku Gjergj 17/01/1990 M

16 Megi Mehilli Arben 02/04/1988 F

17 Jezmina Murrizi Artan 05/04/2001 F

18 Edlira Myrtaj Hysni 03/04/1984 F

19 Ervin Ndoci Gjin 06/01/2000 M

20 Ilir Ndreca Ded 18/11/1978 M

21 Aisel Oseku Ali 17/10/1987 F

22 Edgar Oseku Fatmir 18/03/1985 M

23 Eva Osmani Arjan 08/10/1999 F

24 Brunilda Petrela Sabah 24/06/1966 F

25 Nevila Plasa Gëzim 28/12/1975 F

26 Denata Rauch Lili 11/01/1974 F

27 Irena Resuli Sami 15/07/1985 F

28 Florian Saliaj Albert 20/06/1988 M

29 Hysen Saraçi Zyhdi 01/04/1958 M

30 Genc Sinani Ahmet 09/08/1971 M

31 Eqerem Spahiu Gafurr 18/04/1960 M

32 Dashamir Shehi Hamid 28/10/1957 M

33 Rei Shehu Sokol 12/01/1992 M

34 Edlira Tartari Agim 18/05/1963 F

35 Fabian Topollari Sokol 20/08/1986 M

36 Eliona Thomaraj Agim 14/11/1980 F

37 Anxhela Zylyftari Ferdinant 17/01/1997 F

_
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1 Dule Caushaj Neim 17/01/1948 M

2 Kristel Kaçaj Artur 18/09/2001 F

3 Tedi Bimbashi Astrit 12/04/1995 M

4 Orges Bufaj Xhelil 14/12/2005 M

Nr. Emër Mbiemër Atësia Datëlindja Gjinia

1 Arbi Agalliu Dashamir 01/08/1984 M

2 Gjinovefa Alibeaj Selam 24/04/1979 F

3 Arbri Alimuçaj Zaim 04/04/1994 M

4 Migen Begolli Agron 30/08/1976 F

5 Saimir Berberi Arqile 28/01/1987 M

6 Luçiano Binaj Agron 09/03/2004 M

7 Rafael Bleta Edison 14/12/2003 M

8 Ana Cura Spiro 14/09/2004 F

9 Fernando Haskoj Qamil 26/01/2002 M

10 Xhuljo Kaja Minir 18/02/2001 M

11 Edvin Kulluri Berdo 25/05/1976 M

12 Elda Tafili Lavdosh 28/03/2005 F
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